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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske håndvaske
faciliteter samt opbevaring af fødevarer på køl og frost
herunder temperaturmålinger. Kontrolleret virksomhedens
procedurer for anvendelse af indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Hylder i kølerum fremstår med
skimmellignede væskt på undersider. Loft og ventilation i
kølerum fremstår med snavs og sorte belægninger af
skimmellignede vækst. Emfang fremstår med støv og fedt.
Væggene under frituren fremstår med fedtede gullige
belægninger. Indvendigt i kølebord ved pizzaovn ses der snavs i
bunden samt langs kanter undvendigt ved skufferne. Vejledt
konkret om brug af fødevaregodkendt desinfektionsmiddel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gjorder det
rent fornyeligt. Vi gør det rent igen. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
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afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse er ikke dækkende for deres aktiviteter. Virksomheden
nedkøler pasta og nedfryser det herefter. Der udprintet en risikoblanket nr. 9 fra Fødevarestyrelsen, men der er
ikke sat krydser da denne blev udfyldt, derved er der ikke udregnet risikofaktorer.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse. Vejledt konkret om udarbejdelse af ny risikoanalyse som indholder
nedkøling via www.FVST.dk - Risikoanalyse, skemaet er gennemgået på kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


